МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. 20-летию народного ополчения 7. Тел. (факс) 21648: Email: kazbyeknio@mail.rn

8Л2.2021г.

ПРИКАЗ

«О проведении районного заочного конкурса профессионального мастерства учителей
музыки «Мой лучший урок»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РД №176-0/21 от 1 декабря
2021г. «О проведении республиканского конкурса профессионального мастерства «Мой лучший
урок» и в целях повышения качества преподавания предмета «Музыка», совершенствования
научно -  методического обеспечения образовательного процесса, выявления и распространения
передового педагогического опыта

приказываю:
1. Провести 17 декабря 2021г. районный заочный конкурс профессионального мастерства
«Мой лучший урок»
2. Утвердить положение о конкурсе (приложение №1).
3. Утвердить жюри конкурса (приложение№2).
4. Директорам школ:
4.1. Обеспечить участие в районном заочном конкурсе «Мой лучший урок»
4.2. Заявки и конкурсный материал представить в ИМЦ на электронный адрес: khamavm@mail.ru
по 17 декабря 2021 года.

W. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ИМЦ
Ябузарову 3.3.

mailto:kazbyeknio@mail.rn
mailto:khamavm@mail.ru